
 
 
 

                          

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

    27.06.2017                                         №     146 

О внесении изменений в приложение к 

решению Совета народных депутатов 

Вязниковского района от 31.10.2016 № 18 «Об 

утверждении Регламента Совета народных 

депутатов Вязниковского района» 

В соответствии со статьѐй 23 Устава Вязниковского района, рассмотрев 

заключение межрайонного прокурора Вязниковской межрайонной прокуратуры 

от 19.06.2017 № 3-2-2017 «О проверке статьи 22 Регламента Совета народных 

депутатов Вязниковского района», Совет народных депутатов муниципального 

образования Вязниковский район  р е ш и л: 

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов 

Вязниковского района от 31.10.2016 № 18 «Об утверждении Регламента Совета 

народных депутатов» следующее изменение: 

1.1. В статье 22 Регламента: 

1.1.1. Абзац четвѐртый признать утратившим силу. 

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава Вязниковского  района, 

Председатель Совета народных депутатов                                    В.В. Лопухов  

 


